UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  127   /SGTVT-VTPT              Thừa Thiên Huế, ngày  17  tháng 01 năm 2024.

THÔNG BÁO

Về việc phù hiệu phương tiện kinh doanh vận tải không còn giá trị sử dụng

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 01 năm 2020 của Chính

phủ về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Trên cơ sở Tờ trình số 01/2024 ngày 15/01/2024 của Công ty TNHH Mai

Linh Huế; Tờ trình số 02/2024 ngày 15/01/2024 của Công ty TNHH Mai Linh Huế

về việc thông báo mất phù hiệu và xóa phù hiệu, Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên

Huế thông báo Phù hiệu của phương tiện kinh doanh vận tải do Sở Giao thông vận

tải Thừa Thiên Huế đã cấp cho đơn vị nêu trên có thông tin sau đây không còn giá

trị sử dụng kể từ ngày ra thông báo:

TT Biển kiểm soát Số phù hiệu Ngày cấp Gía trị sử dụng đến

1 75E00536 TX4623000082 10/01/2023 08/01/2028

2 75E00568 TX4623000096 13/01/2023 10/01/2028

Để tránh tình trạng các tổ chức, cá nhân tiếp tục sử dụng phù hiệu không còn

giá trị sử dụng, Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế kính đề nghị Sở Giao thông

vận tải, Công an các tỉnh, thành phố chỉ đạo các lực lượng chức năng khi phát hiện

tổ chức, cá nhân sử dụng phù hiệu xe có số hiệu nêu trên thì thu hồi và xử lý

nghiêm theo quy định của pháp luật. Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế thông

báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan để phối hợp thực hiện theo quy định./.

       KT.GIÁM ĐỐC

                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                           Lê Toàn Thắng

Nơi nhận:
- Cty TNHH Mai Linh Huế;

- Công an các tỉnh, thành phố;

- Thanh tra Sở GTVT các tỉnh, TP;

- Thanh tra Sở GTVT tỉnh TT Huế;

- Ban biên tập website Sở (đăng tin);

- Lưu VT, QLVT.

		2024-01-17T17:15:57+0700